

## Sprawozdanie Zarządu Osiedla „Północ” za okres 21.09.2018r – 07.10.2019r.

W minionym okresie sprawozdawczym, jak co roku Zarząd skupił się w pierwszej kolejności na wykonaniu podjętych zadań zaplanowanych do realizacji w 2019 r. zatwierdzonych przez Ogólne Zebranie Mieszkańców w dniu 21.09.2018 r. oraz załatwianiem problemów zgłaszanych przez mieszkańców w czasie trwania kadencji, które poprawiają standard życia na osiedlu. Czterokrotne spotkania Zarządu w minionym okresie poświęcone były analizie stanu ich wykonania, przygotowania zaplanowanych imprez integracyjnych, przesunięcia środków budżetowych osiedla oraz wykonaniu pojawiających się niedogodności zgłaszanych przez mieszkańców. Do zamknięcia budżetu w 2018 r. Zarząd dysponował kwotą 13,5 tys. zł., która została wykorzystana w całości na remont /nowa nakładka asfaltowa wraz z opornikami / odcinka deptaka rowerowo – pieszego „Bachorek”. Tą inwestycją zakończoną w grudniu został w całości wykorzystany budżet osiedlowy na 2018 r. Budżet na 2019 r. w kwocie 46.327 zł. został na Ogólnym Zebraniu Mieszkańców w dniu 21.09.2018 r. zatwierdzony uchwałą z kwotami zabezpieczającymi ich realizację. Na dzień dzisiejszy zakres realizacji przedstawia się następująco; dotacje /kultura, OSP, imprezy integracyjne – kwota 15.500 zł/

Dzień Dziecka „Zapaleńcy” – zadanie wykonane /01.06./

Noworoczne spotkanie seniorów – zadanie wykonane /18.01./

Piknik Strażacki z osiedlami „Dziedzice” i „Północ” – zadanie wykonane /22.06./

OSP „Dziedzice” – dotacja wykorzystana

Chór „Moniuszko” – dotacja Wykorzystana

Zespół „Mażoretki Perfekto” – dotacja wykorzystana

Inwestycje – kwota 30.000 zł

Remont chodnika ul. Narutowicza /etap 1/ - zadanie wykonane

Remont chodnika ul. Szkolna – zadanie wykonane

Ul. Boczna Traugutta /projekt/ - zadanie w trakcie realizacji

Zatoka autobusowa ul. Szkolna /projekt/ - w trakcie negocjacji

Opracowanie koncepcji bezpiecznych przejść ul. Szkolna – zadanie w trakcie realizacji

Rezerwa budżetowa – 327 zł

Dnia 30.05.2019 r. Zarząd działając na podstawie uchwały upoważniającej do zmiany zadań i dysponowania rezerwą budżetową, na prośbę skierowaną przez Zarząd OSP „Dziedzice” o wsparcie finansowe wyjazdu na obóz wypoczynkowo – szkoleniowy Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej, podjął decyzję przesunięcia środków finansowych z zadania „ul. Boczna Traugutta budowa – projekt” w kwocie 2.000 zł. na ten cel. Zadanie „Ul. Boczna Traugutta budowa – projekt” zostanie w całości zabezpieczony finansowo przez Urząd Miasta i pozostałe 4.000 zł dotacji budżetu osiedlowego. Z pozycji inwestycyjnych w minionym okresie zostały wykonane następujące zadania; schody pod wiaduktem kolejowym od ul. Legionów, na ul. Narutowicza wymieniono trzy nowe lustra, wymieniono skorodowaną barierkę zabezpieczającą przy posesji nr 42, wymieniono kolejne studzienki kanalizacji sanitarnej, zakończono remont kapitalny ul. Norwida. Przedstawiciele Zarządu osiedla i Urzędu Miasta brali udział w wizjach w terenie na ul. Aśnyka i Szkolnej, korygując ewentualne lepsze rozwiązania powstających planów przebudowy. Dnia 13.04.br, w ramach

podjętej ogólnomiejskiej akcji sprzątnięcia miasta, Zarząd w grupie ośmiu osób podjął akcję oczyszczenia najbardziej zanieczyszczonych obszarów. Prace sezonowe – koszenie traw, przycinanie żywopłotów, malowanie znaków poziomych na jezdniach były wykonywane według harmonogramów służb do tego celu powołanych. Interwencje mieszkańców, na bieżąco zgłaszane były do odpowiednich referatów Urzędu Miasta. Bezpieczeństwo mieszkańców Osiedla w minionym okresie było zabezpieczone – nie zgłaszano żadnych skarg i interwencji.

**PRZEWODNICZĄCY**  
**Zarządu Osiedla "Północ"**  
*Edward Buczek*